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8
20:32

2700 m
 

Trabreiten
Bänderstart

Montélopp
Montélopp3-åriga hingstar och valacker högst Euro 40.000. Pris: Euro 23400 - 13000 - 7280 - 4160 - 2600 - 1040 - 520 

1
2700

Leon De La Courbe
3j. br W (United Back - Altair d'orbestier)

Trainer: P Monthule
Besitzer: P. Monthule

E De Jesus

2024: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    143.127143.127
27.09 Vincennes dis 2200B M 12,2 De Jesus Le Prieure, L'appassionato, Loek De Reux
03.09 Vincennes 3 16,1 2700B M 90,8 De Jesus Label De Tillard, L'as De Coeur, Leon De La
25.08 Frankrike 2 18,1 2850B M De Jesus
17.08 Vincennes dis 2200B M 65,4 Viel Lochan, Lotus Paulois, Loti Solo
27.07 Frankrike 4 21,0 2950B Monthule

2 Last Kingdom
3j. br H (Alto De Viette - Quora Lilas)

Trainer: A Hureau
Besitzer: A. Hureau

D Bonne

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    202.441 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0202.441
17.09 Vincennes dis 2700B M 25,6 Gendrot Leonce Du Clos, Lover Stryck, Lerwick Perri
03.09 Vincennes dis 2700B M 30,1 Verva Label De Tillard, L'as De Coeur, Leon De La
17.08 Vincennes dis 2200B M 7,0 Mottier Lochan, Lotus Paulois, Loti Solo
26.07 Frankrike 7 18,8 2750B Hureau
02.04 Vincennes 3 17,6 2700B M 22,4 Gendrot Lucas, LUTIN DES BORDES, LAST KINGD

3 Luigi d'isigny
3j. br W (Boccador De Simm - Venus Littoral)

Trainer: Ch Clin
Besitzer: M. Carrere-Laas

M Mottier

2024: 10 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    249.814 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0249.814
17.09 Vincennes dis 2700B M 2,4 Saussaye Leonce Du Clos, Lover Stryck, Lerwick Perri
10.09 Vincennes 2 15,7 2175B M 7,9 Saussaye Louxor De Guez, Luigi d'isigny, Le Boss Da
31.08 Frankrike 1 17,0 2550B M Saussaye
28.07 Enghien dis 2250B M 11,8 Mottier L'as De Coeur, Lochan, Lotus Paulois
23.07 Frankrike dis 2750B M Saussaye

4 Leandro De Mer
3j. br W (Brillantissime - Factory)

Trainer: B Bourgoin
Besitzer: M. Agostini

P.PH Ploquin

2024: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    239.835 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    29.601269.436
17.09 Vincennes 4 17,8 2700B M 26,4 Ploquin Leonce Du Clos, Lover Stryck, Lerwick Perri
28.05 Vincennes dis 2175B M 63,0 Ploquin Lovissime, Lunik Du Choquel, Little Dragon
23.04 Vincennes dis 2700B M 19,0 Verva Lucas, LUZ FATALE, LENNON D'Ans
13.04 Vincennes dis 2175B M 76,6 Verva Lutin Des Bordes, Le Voyou d'almo, Love A
01.03 Vincennes dis 2200B M 13,5 Rochard Lexie De Banville, Libertine Djob, Lovely Ko

5 Lucifer d'orphee
3j. br W (Bilibili - Cahora Fonciere)

Trainer: S.G Dupont
Besitzer: O. Rattel

A Barrier

2024: 6 Starts - 2 Siege - 1 Platz    302.625302.625
21.09 Frankrike 1 15,2 2200B M Barrier
29.05 Frankrike 2 14,7 2450B M 2,1 Barrier Louxor De Joub, Lucifer d'orphee, Loti Solo
08.05 Frankrike dis 2800B Barrier
22.04 Frankrike 1 15,5 2450B M 7,8 Barrier Lucifer d'orphee, Laurel La Ravelle, Louxor 
08.04 Frankrike dis 2200B Barrier

6 Louxor De Joub
3j.  W (Vramdao - Tangala De Fael)

Trainer: G Taddei
Besitzer: Ecurie JOUB

Guillaume Martin

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    321.798 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    14.576336.375
22.09 Vincennes U 20,5 2700B M 22,0 Rochard Lionheart, Lochan, Legende Du Goutier
18.06 Vincennes 2 15,9 2700B M 5,6 Mottier Label De Tillard, Louxor De Joub, Love d'au
29.05 Frankrike 1 14,3 2450B M 27,5 Martin Louxor De Joub, Lucifer d'orphee, Loti Solo
05.05 Frankrike dis 2450B M Briand
22.04 Frankrike 3 16,5 2450B M 16,1 Briand Lucifer d'orphee, Laurel La Ravelle, Louxor 

7 Lussabeau
3j. br W (Vaillant Cash - Archibalda)

Trainer: G Gillot
Besitzer: Christophe AMIGO

T Mathias-Maisonnette

2024: 15 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    307.222 2023: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    39.692346.914
17.07 Enghien 5 15,8 2250B M 12,9 Collette Lotus Zen, Lola Dairpet, Legend Darling
18.06 Vincennes 4 16,4 2700B M 7,5 Raffin Label De Tillard, Louxor De Joub, Love d'au
28.05 Vincennes 4 14,9 2175B M 32,6 Raffin Lovissime, Lunik Du Choquel, Little Dragon
11.05 Frankrike U 15,3 2450B M 78,7 Rochard Little Orelie, Lutin Des Bordes, Lexie De Ba
07.05 Vincennes dis 2700B M 14,9 Mottier Lionheart, Lotus Zen, L'apogee Imperial

8 Lobby Meslois
3j.  W (Timoko - Vista Mesloise)

Trainer: P Belloche
Besitzer: Ecurie B

J Maillard

2024: 7 Starts - 2 Siege - 1 Platz    327.292 2023: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    21.023348.316
22.09 Vincennes U 17,5 2700B M 45,9 Saussaye Lionheart, Lochan, Legende Du Goutier
17.07 Enghien dis 2250B M 4,3 Saussaye Lotus Zen, Lola Dairpet, Legend Darling
25.06 Vincennes 1 15,6 2200B M 4,0 Saussaye Lobby Meslois, Loti Solo, Liski De La Criere
04.06 Vincennes dis 2850B M 8,9 Saussaye Little Daidou, L'apogee Imperial, Leon Du Cl
08.05 Frankrike 1 17,4 2300B M Saussaye

9 L'apogee Imperial
3j. br W (Uriel Speed - Cuvee Imperiale)

Trainer: CH.A Mary
Besitzer: Ecurie BEAUCHARD YNC

B Rochard

2024: 7 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    361.715361.715
17.07 Enghien 4 15,6 2250B M 16,3 Rochard Lotus Zen, Lola Dairpet, Legend Darling
29.06 Enghien 6 19,1 2875B M 4,4 Rochard Leon Du Clos, Lavalloise Girl, Legend Darlin
04.06 Vincennes 2 16,6 2850B M 5,3 Rochard Little Daidou, L'apogee Imperial, Leon Du Cl
07.05 Vincennes 3 17,6 2700B M 5,7 Rochard Lionheart, Lotus Zen, L'apogee Imperial
30.04 Vincennes dis 2700B M 2,4 Rochard Luther, Lord Cath, Label De Tillard

10 Loti Solo
3j.  W (Kenor De Cosse - Cybele De Viette)

Trainer: P Monthule
Besitzer: P. Monthule

A Collette

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    369.227369.227
03.09 Vincennes 4 16,2 2700B M 7,2 Collette Label De Tillard, L'as De Coeur, Leon De La
17.08 Vincennes 3 17,0 2200B M 2,9 Collette Lochan, Lotus Paulois, Loti Solo
25.06 Vincennes 2 15,7 2200B M 4,2 Collette Lobby Meslois, Loti Solo, Liski De La Criere
29.05 Frankrike 3 15,2 2450B M 6,7 Collette Louxor De Joub, Lucifer d'orphee, Loti Solo
05.05 Frankrike 1 15,4 2450B M Collette

11 Leonce Du Clos
3j. br H (Pagalor - Bimbo Du Clos)

Trainer: Th Raffegeau
Besitzer: Ecurie Thierry RAFFEGEAU

A Barthelemy

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    439.081439.081
17.09 Vincennes 1 16,8 2700B M 5,7 Barthelemy Leonce Du Clos, Lover Stryck, Lerwick Perri
26.08 Vincennes 2 16,4 2700B M 7,6 Barthelemy L'adamantium, Leonce Du Clos, Lord
05.08 Frankrike 2 15,8 2150B M Barthelemy
19.07 Frankrike 3 16,2 2725B M Barthelemy
27.06 Frankrike 2 17,9 2700B M Barthelemy

12 Lotus Griff
3j.  H (Love You - Bugatti Griff)

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: Ecurie GRIFF

A Abrivard

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    444.295 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0444.295
22.09 Vincennes dis 2700B 8,5 Abrivard Lynyrd Skynyrd, Lipton Latal, Lamont Du Do
03.08 Enghien 2 15,4 2875B 16,7 Abrivard Lautrec Quick, Lotus Griff, Ludiver Des Vau
13.07 Enghien 5 14,4 2150A 13,4 Abrivard Lupin d'olmen, L'as Desbois, Leader d'aimte
03.07 Enghien dis 2875B 2,5 Abrivard Love Me Do, Lautrec Quick, Leader Du Pom
09.04 Vincennes 2 16,4 2850B 5,4 Lebourgeois Look Meslois, Lotus Griff, Ludiver Des Vaux

Ergebnis: Quoten:


